
Porada katedry SIP 
Středa 30.4.2019  učebna 52 

Příští porada  
Přítomni: viz prezenční listina 

Plán jednání 
Téma kdo úkol/pro koho Poznámka 
Změny garantů 
studijních 
programů 

Vojtová  Bakalářský studijní program 
Speciální pedagogika – Fialová 
Special Educadion – Zámečníková 
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání – Chleboradová 
Logopedie – Kopečný 
Magisterský studijní program 
Special Education – Vojtová (Bazalová) 
Speciální pedagogika – Vojtová 
Logopedie – Bytešníková 
Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol - Opatřilová 

Koncept nových 
webových 
stránek 

Pitnerová Všichni Viz mail od Pavly z 30.4.2019 

„25“ Vojtová  
Bytešníková 
Olbertová 
 
Procházková 
 
 
 
 
 
 
 

- Pozitivní ohlasy na akce spojené s oslavami „25“ 
- 17.4. MONTESSORI – 10. – 12. před uč. 50, 14. – 16. workshop v uč. 60 – poděkování 
- 29.4.2019 AAK – Chleboradová - poděkování 
- 13.5. MONTESSORI – uč. 50, 14.00 (nabídnout studentům, akademikům i pedagogické veřejnosti) 

- čtvrtek 2.5., 16:30-18h., uč. 76 (Poříčí 31a, CVIDOS, 4. patro) 
Working with long-term ill children in the hospital  (Jak pracovat s 
dlouhodobě nemocnými dětmi v nemocnici) 
(anglicky s tlumočením)  
pátek 3.5., 13:30-15:30, uč. 5 (Poříčí 7) 
Reading literacy of students with mild intellectual disabilities 
(anglicky) 

- 3.5. 2019 Výcvikové středisko pro vodicí psy – uč. 53 



2 

 
Röderová 

Den absolventů 
a Den otevřené 
fakulty 

Vojtová Všichni, 
koordinace:Pitnerová, 
Halešová 
Kopečný, Doležalová 

- 14. a 15.6.2019 pozvání bývalých kolegů a zakladatelů katedry 
 

- 15.6.2019 setkání a diskuse s vyučujícími, kteří se zúčastnili stáže ve Stuttgartu a Heilbronnu – 
sdílení zkušeností 

Pregradual Zámečníková  - 30 hodin hospitací v hodinách u toho, kdo v projektu není nebo v rámci porad prohovořit o učení 
každého z KSIP, kdo není v projektu 

- Reakce od studentů 
- Připravenost studentů na praxi – reakce od škol 

Programová 
rada 

Kopečný Garanti studijních 
programů 

- 7.5.2019 ve 13.00 hodin RUV – schůzka k utváření programových rad – s dr. Vaďurovou 

DSP Vojtová Všichni - Hledat potenciální studenty v DSP 
- Bude se měnit struktura DSP – participační část 

Přijímací řízení Vojtová, 
Kachlík 

Všichni - Kontrola otázek k přijímacímu řízení 

Další porada  Pro zájemce - 7.5.2019 k webovým stránkám 

   -  

 


